
Uchwała nr VII/58/07 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

 

 

w sprawie : rozpatrzenia skargi mieszkańców ul. Jana Pawła II na działalność Burmistrza   

 Gostynia. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, ze zm.) 

 

Rada Miejska w Gostyniu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje za zasadną skargę mieszkańców ul. Jana Pawła II na działalność Burmistrza    

Gostynia w zakresie czynności związanych z budową obwodnicy. Przyczyny uznania 

skargi za zasadną zostały określone w uzasadnieniu. Szczegółowy wykaz Skarżących 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyniu. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gostyniu. 

                   /-/     Grzegorz Skorupski 

 

 
 

* W uchwale wyłączono jawność załącznika nr 1 na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/58/07 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 kwietnia  2007 r. 

 

 

Protesty mieszkańców ulicy Jana Pawła II dotyczące małej aktywności władz 

samorządowych w sprawie budowy obwodnicy skierowane zostały do Wojewody 

Wielkopolskiego, Burmistrza Gostynia oraz Rady Miejskiej w Gostyniu. W dniu 2 kwietnia 

b.r. do Urzędu Miejskiego wpłynęło postanowienie Wojewody o przekazaniu według 

właściwości skarg mieszkańców ulicy Jana Pawła II do Rady Miejskiej wskazując, iż dotyczą 

one działalności Burmistrza, którego organem właściwym do kontrolowania jest Rada 

Miejska. 

Skargi mieszkańców dotyczą braku zdecydowanych i efektywnych działań władz miejskich w 

sprawie budowy obwodnicy. Trudno jednoznacznie określić po czyjej stronie leży wina za 

aktualny stan starań o obwodnicę. Przyznać jednak należy, że efekty działań władz 

samorządowych od 1990r. skierowane w kierunku budowy obwodnicy nie są zadawalające.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Miejska wzywa burmistrza do podjęcia energicznych 

działań uwzględniających wnioski skarżących, jak i interes gminy. Jednocześnie Rada 

zobowiązuje Burmistrza do bieżącego informowania o postępie działań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gostyniu. 

 /-/  Grzegorz Skorupski 

 
 

 

 

 


